[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2018 № 339
д. Трубичино

О присвоении адреса

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Анисимовой Елены Ивановны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
53:11:2400106:86 адрес: Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м. р-н, Трубичинское с.п., д. Котовицы, ул.Драгунская, уч. 29А.
2. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном
 участке с кадастровым номером 53:11:2400106:86 адрес: Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м. р-н, Трубичинское с.п.,             д. Котовицы, ул. Драгунская, д. 29А.

Заместитель Главы администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                              О.В.Прошина
image1.png